2

                                                                     [image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

 «_26_» ___08_______2024 г.                                                            № _69__

      станица Северская
О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации муниципального образования Северский район

от 12 марта 2024 года № 18 «Об установлении порядка

применения целевых статей расходов бюджета

 муниципального образования Северский район»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в подразделе 2.3. приложения к приказу финансового управления администрации муниципального образования Северский район от  12 марта 2024 года № 18 «Об установлении порядка применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Северский район» следующие изменения:

слова «20110 Поддержка местных инициатив граждан по вопросам развития территорий» заменить словами «20110 Поддержка местных инициатив граждан по вопросам развития территорий: инициативный проект «Современное, комфортное образовательное пространство в начальной школе» в МБОУ СОШ № 45 станицы Северской МО СР имени Героя Советского Союза Гаврилова Петра Михайловича»;
дополнить словами «20280 Укрепление материально-технической базы муниципальных архивов;
20290 Финансовое обеспечение затрат МБДОУ ЦРР-ДС № 15 «Березка» пгт Ильского МО Северский район, связанных с оказанием услуг: психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»».
2. Начальнику отдела информатизации и АСУ финансового управления А.С.Сергееву обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте    администрации    муниципального   образования    Северский    район   в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Финансовое управление» («Бюджет»/«Бюджетная классификация»).
3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации

(начальник финансового управления)
	К.В.Леуцкая

	С приказом ознакомлены:
	М.Г.Саркисова

	И.Ю.Хаджи

	И.С.Горохов